1

ПРОТОКОЛ № 11-02/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 15.02.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «КВАРТАЛСТРОЙ» 5024072557 1055004227035

2. ООО «ТВЭЛ» 7717671615 1107746248741

3. ООО «ВИС Монтаж» 5027046516 1075027002445

4. ООО «ЦентрЭлектроСтрой» 5250033720 1055220539880

2

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  "Строительная фирма Калита" 7724635343 1077760951289

2.  ООО «РУССТРОЙСНАБ» 7715148022 1037739367775

3.  ООО "Бирлешим Рус" 7718828932 1107746992099

4.  ООО «ТРиаЛЛ «Уют Строй»» 6674344672 1096674023500

5.  АО «САСЕЛ ЭЛЕКТРОМЕКАНИК САНАЙИ ВЕ

ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ»
9909174265 22148

6.  ООО «АКОРД МЮХЕНДИСЛИК ИНШААТ

САНАЙИ ВЕ ТИДЖАРЕТ ЛТД. ШТИ.»
9909174177 204609

7.  ООО Фирма «Апекс СС» 7704193432 1037700123196

8.  ООО  "ВекторПромПоставка" 5029127552 1095029005345

9.  ООО «ЮКОН-СИБИРЬ» 5404400814 1095404020634

10.  ООО «ЭлектромонтажСвязьАвтоматика» 5075017956 2085075011617

11.  ООО «Ансант» 7325094903 1107325001183

12.  ООО «Проектно-строительная компания

«АртСтрой»
6658248925 1069658108541

13.  ООО Ремонтно-строительная компания

"УралСтрой"
6670150517 1069670157996

14.  ООО «ПРОГРЕСС-СТРОЙ» 5046067198 1055011317140

15.  ООО «Проектно-Строительная Компания «Лавис» 6658348912 1096658012857

16.  ООО «ГрандСтрой» 7733721630 1097746848968

3

17.  ООО «Бренер» 5027130327 1075027018076

18.  ООО «Торговый дом Восточно-Сибирского ЖБК» 3848001832 1093848000916

19.  ООО «СтройКонсалт» 7730620313 1107746001549

20.  ООО «АЛЬТО-ЭССЕТС» 7729655671 1107746384393

21.  ООО «МК Теплоэнергомонтаж» 7728541456 1057746414857